
sexta-feira, 21 de julho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 10.367.025/0001‐81   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  

 
Processo de Dispensa de Licitação nº 034/2023FMSDI 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Contratação de pessoa física para prestação de serviços de assessoria em Marcações de 
Exames e Consultas de Alta e Média complexidade, além de acompanhamento nos grandes Centros, 
principalmente na capital do Estado, afim de atender melhores os pacientes do Munícipio, conforme 
interesse da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. 
Contratado: VANILDO SILVA COSTA, inscrito no CPF nº 979.919.295-15 e RG nº 966153464 
SSP/BA, residente e domiciliado na Rua Veredinha s/n, Bairro Alto do Alexandrio, CEP: 46.500-000, 
Macaúbas/BA. 
Valor Global: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais), com parcelas de R$ 3.120,00 (três mil e 
cento e vinte reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 07/07/2023.                                 
                     

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 

 
 
Contrato N° 069/2023PS-FMS - Processo de Dispensa de Licitação nº 034/2023FMSDI 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de pessoa física para prestação de serviços de assessoria em Marcações de 
Exames e Consultas de Alta e Média complexidade, além de acompanhamento nos grandes Centros, 
principalmente na capital do Estado, afim de atender melhores os pacientes do Munícipio, conforme 
interesse da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. 
Contratado: VANILDO SILVA COSTA, inscrito no CPF nº 979.919.295-15 e RG nº 966153464 
SSP/BA, residente e domiciliado na Rua Veredinha s/n, Bairro Alto do Alexandrio, CEP: 46.500-000, 
Macaúbas/BA. 
Valor Global: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais), com parcelas de R$ 3.120,00 (três mil e 
cento e vinte reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde. 
Ação: 2158 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Fundo Municipal de Saúde. 
Classificação Econômica: 3390.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. 
Fonte: 1500 
Prazo de Vigência: 07/06/2023 a 31/11/2023. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

345C6B02F80E5F4B950F1CB77049C373


		2023-07-21T15:36:13-0300




